２０２１年 ６ 月 ２ 日

お客様 各位

ナイスコミュニティー株式会社

代表取締役社長交代のお知らせ

ナイスコミュニティー株式会社は、６月２日付けの株主総会ならびに取締役会におい

て、代表取締役社長の交代が決定いたしましたので、お知らせいたします。

【代表取締役社長交代】

新たな経営体制のもと、お客様の素適な住まいづくりの実現のため誠心誠意努力いた

す所存でございますので、今後ともご支援、ご鞭撻を賜りますよう、何卒お願い申し

上げます。

退任 黒髪 芳彦

新任 新井
ｱ ﾗ ｲ

 貴
ﾀ ｶ
己
ｷ